.
   Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Conselho Acadêmico

Resolução Nº 036/2020

Dispõe sobre a alteração do Anexo único
da Resolução CONAC 22/2020 referente
ao Calendário Acadêmico para o semestre
2020.1, no âmbito da Pós-graduação
Stricto sensu da UFRB.

O Presidente do Conselho Acadêmico (CONAC) da Universidade

Federal do Recôncavo da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE ad referendum:

Art. 1° Alterar o anexo único do Calendário Acadêmico de 2020 quanto à data

estabelecida para consolidação final das turmas do primeiro semestre de 2020

dos cursos de pós-graduação Stricto sensu da Universidade Federal do

Recôncavo da Bahia.

Onde se lê:

“CONSOLIDAÇÃO FINAL DAS TURMAS DO SEMESTRE 2020.1 - Prazo

máximo 07/12/2020”

Leia-se:

.
   Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Conselho Acadêmico

“CONSOLIDAÇÃO FINAL DAS TURMAS DO SEMESTRE 2020.1 - Prazo

máximo 14/12/2020”

Art. 2°  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

 Cruz das Almas, 09 de dezembro de 2020

Fábio Josué Souza dos Santos
Reitor

Presidente do Conselho Acadêmico

		2020-12-09T13:59:16-0300
	Brasil
	FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
	Assinador Serpro